
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THÀNH PHÓ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc' 

Sô: ẢO /2018/QĐ-UBND Thành phổ Hồ Chí Minh, ngày Aâ tháng 3 năm 2018 

QUYẾT ĐỊNH 
về việc bãi bỏ văn bản 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 
Căn cứ Luật Tổ chức chỉnh quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015; 
Căn cứ Nghị định sổ 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chỉ tiết một sổ điểu và biện pháp thỉ hành Luật Ban hành 
văn bản quy phạm pháp luật; 

Căn cứ Nghị quyết số 10/2017/NQ-HĐND ngày 07 thảng 12 năm 2017 của 
Hội đồng nhân dân thành phố về ban hành Quy định về khuyến khích chuyển dịch cơ 
cấu nông nghiệp đô thị frên địa bàn Thành phố giai đoạn 2017 - 2020; 

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình sổ 
318/TTr-SNN ngày 01 tháng 02 năm 2018 và ỷ kiến của Sở Tư pháp tại Công văn 
số 2263/STP-KTrVB ngày 12 tháng 3 năm 2018. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 04/2016/QĐ-UBND ngày 23 tháng 02 năm 2016 

của ủy ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy định về khuyến khích 
chuyển dịch cơ cấu nông nghiệp đô thị giai đoạn 2016 - 2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 4 năm 2018. 

Điều 3. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Tư 
pháp, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thủ trưởng các 
Sở, ban, ngành thành phố, Chủ tịch ủy ban nhân dân quận - huyện, Chủ tịch 
ủy ban nhân dân xã, phường, thị trấn và các tổ chức, cá nhân có liên auan chiu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
-Nhưđiêu 3; 
- Văn phòng Chính phủ; 
- Bộ NN và PTNT, Bộ Tư pháp; 
- Cục Kiểm tra văn bản - Bộ Tư pháp; 
- Thường trực Thành ủy; 
- Thường trực HĐND thành phố; 
- Đoàn Đại biểu Quốc hội thành phố; 
- ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố; 
- TTƯB: CT, các PCT; 
- Các Ban Hội đồng nhân dân thành phố; 
- Các đoàn thể thành phố; Ngân hàng NN-CN TP; 
- VPƯB: PVP/KT; y 
- Phòng KT, KSTTHC, TT£ố; 
- Lưu: VT, (KT/H.A) MH3ị. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHLtSOỈ THỮỜNG TRựC 

ĩanh Liêm 


